決　　　　　　　　　裁
	管　　　　　　　　　理

	館　長
	係　長
	係
	合　議
	貸出日
	　　平成　　年　　月　　日

確認者

	返却日
	　　平成　　年　　月　　日

確認者

物　品　貸　出　申　込　書

　富士見町コミュニティ･プラザ館長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者（申込団体代表者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　下記の通り、物品の貸出を申込みます。

	物　　　品　　　名
	数　　量
	使　用　目　的
	使用場所
	期　　　　　間

	平成　　年　　月　　日

　　　　　～

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　まで

返却の日時（予定）

平成　　年　　月　　日

午前・午後　　　時頃

	備　考